

Invoice No.: 00022/25-26

AMOUNT **INR 317350**

BILLING TO

DSP Asset Managers Pvt Ltd
25th floor, The Ruby
Senapati Bapat Marb
Mumbai - 400028
Maharashtra
982117184
27AAICD5570D1ZO
concierge@cocojungle.co

SHIPPING TO

DSP Asset Managers Pvt Ltd
25th floor, The Ruby
Senapati Bapat Marb
Mumbai - 400028
Maharashtra
9821171841

ISSUE DATE

28th August, 2025

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QUANTITY	AMOUNT
Radermachera Texture: Nursery Plastic Size: L	INR 19500.00	2	INR 39000.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Money plant Texture: Nursery Plastic Size: Mini	INR 125.00	30	INR 3750.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Heart philodendron Size: M	INR 12500.00	2	INR 25000.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Heart philodendron Size: XL	INR 35000.00	2	INR 70000.00

HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Polynesian Brassia	INR 10500.00	2	INR 21000.00
Texture: Stony white			
Size: L			
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Raphis Palm	INR 8950.00	8	INR 71600.00
Texture: Nursery Plastic			
Size: M			
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Radermachera	INR 27000.00	2	INR 54000.00
Texture: Nursery Plastic			
Size: XL			
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Raphis Palm	INR 5500.00	6	INR 33000.00
Texture: Nursery Plastic			
Size: S			
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
	Sub Total		INR 317350.00
	Total Tax		INR 0.00
	Total		INR 317350